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AAMA ASSOC. DE ASSIST. AO MENOR AMERI (00465)  -  1,968%  37,2012

12  37,20MÇ  3,10000504 ALFACE CRESPA  * 830

AELME-ASSOC. ESPÍR LAR DA MÃE ESPERANÇA (00485)  -  23,303%  440,4594,18

1,16  8,58KG  7,40000145 ABACATE ORGANICO

3  14,10UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

2  6,20UN  3,10001119 ALFACE CAISP

8  24,80MÇ  3,10000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,60MÇ  3,60000509 ALMEIRAO *

6  26,40MÇ  4,40000516 CATALONHA

2  6,60MÇ  3,30000518 CEBOLINHA *831

4,32  42,34KG  9,80000578 CENOURA CAISP

12  56,40MC  4,70000515 COUVE MANTEIGA CAISP

2  9,40MC  4,70000527 ESPINAFRE CAISP

2  6,20MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

3,1  24,03KG  7,75000197 LIMAO CRAVO

4  12,40MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

1  10,00UN  10,00000133 MIX   *908

28  64,40UN  2,30000136 MIX PEQUENO   *909

1  3,30MÇ  3,30000548 NIRA / ALHO FOLHA

2  23,00UN  11,50000129 PAO CASEIRO GR

3  34,50UN  11,50000292 PAO INTEGRAL GR

5  29,50UN  5,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

1  6,40BD  6,40000600 PEPINO JAPONÊS 400GRS

1,6  23,60KG  14,75000620 PIMENTAO ORGANICO

1  4,70MÇ  4,70000520 RUCULA DAYLUZ  *833

ASILO SANTA BARBARA D´OESTE (00504)  -  9,432%  178,2719,5

6,88  73,41KG  10,67000579 CENOURA DAY LUZ

2  9,40MC  4,70000515 COUVE MANTEIGA CAISP

1,62  12,56KG  7,75000197 LIMAO CRAVO

2  10,00UN  5,00000661 PAO BATATA DOCE  *915

6  69,00UN  11,50000292 PAO INTEGRAL GR

1  3,90UN  3,90000550 REPOLHO ORGANICO CAISP

ASSOCIAÇAO BENEF.RET. EVANGÉLICO BENAIAH (00482)  -  13,824%  261,3072

6  28,20UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

7  21,70UN  3,10001119 ALFACE CAISP

2  6,20MÇ  3,10000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  4,40MÇ  4,40000516 CATALONHA

5  15,50MÇ  3,10000524 CHICORIA / ESCAROLA

1  4,70MC  4,70000515 COUVE MANTEIGA CAISP

1  4,70MC  4,70000527 ESPINAFRE CAISP

2  6,20MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

33  75,90UN  2,30000136 MIX PEQUENO   *909

1  11,50UN  11,50000129 PAO CASEIRO GR

1  11,50UN  11,50000292 PAO INTEGRAL GR

12  70,80UN  5,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

LAR DAS MENINAS VÓ ANTONIETA (00487)  -  5,862%  110,8023,84

3  9,30MÇ  3,10000504 ALFACE CRESPA  * 830

4  12,40MÇ  3,10000511 ALFACE MIMOSA *

1,84  18,40KG  10,00000574 BETERRABA DAY LUZ

2  8,80MÇ  4,40000516 CATALONHA

7  23,10MÇ  3,30000518 CEBOLINHA *831

4  18,80MC  4,70000515 COUVE MANTEIGA CAISP
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2  20,00UN  10,00000133 MIX   *908

LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO AM (00488)  -  33,354%  630,43118,994

7,7  56,98KG  7,40000145 ABACATE ORGANICO

3  18,30MÇ  6,10000501 ACELGA

5  23,50UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

12  37,20MÇ  3,10000504 ALFACE CRESPA  * 830

2  6,20MÇ  3,10000511 ALFACE MIMOSA *

1,4  14,00KG  10,00000574 BETERRABA DAY LUZ

0,924  23,84KG  25,80000066 BISNAGUINHA KG * 901

4  17,60MÇ  4,40000516 CATALONHA

7,97  78,11KG  9,80000578 CENOURA CAISP

1  3,10MÇ  3,10000524 CHICORIA / ESCAROLA

2  6,60MÇ  3,30000525 COENTRO CAISP

1  4,70MÇ  4,70000532 COUVE CHINESA DAY LUZ

24  112,80MC  4,70000515 COUVE MANTEIGA CAISP

4  18,80MC  4,70000527 ESPINAFRE CAISP

2  6,20MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

16  36,80UN  2,30000136 MIX PEQUENO   *909

4  12,00MÇ  3,00000546 MOSTARDA

3  9,90MÇ  3,30000548 NIRA / ALHO FOLHA

1  11,50UN  11,50000129 PAO CASEIRO GR

1  5,90UN  5,90000039 PAO CASEIRO PEQ

7  80,50UN  11,50000292 PAO INTEGRAL GR

3  17,70UN  5,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

6  28,20MÇ  4,70000520 RUCULA DAYLUZ  *833

SASA - SOCIEDADE DE ASSIST. SOCIAL DE AM (00493)  -  12,257%  231,6834,25

2,23  16,50KG  7,40000145 ABACATE ORGANICO

0,48  4,46KG  9,29000541 ABOBORA CABOTCHA

1,4  14,91KG  10,65000663 BERINJELA DAY LUZ

8  78,40KG  9,80000578 CENOURA CAISP

9  42,30MC  4,70000515 COUVE MANTEIGA CAISP

4  18,80MC  4,70000527 ESPINAFRE CAISP

1  3,10MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

0,4  3,10KG  7,75000197 LIMAO CRAVO

3  30,00UN  10,00000133 MIX   *908

4  9,20UN  2,30000136 MIX PEQUENO   *909

0,74  10,91KG  14,74000620 PIMENTAO ORGANICO

TOTAL GERAL : 374,764  1.890,13
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